
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                                 

детский сад № 22 п. Стодолище 
 
 

ПРИКАЗ № 46/1  «А» 
 

от 01.06.2023  

 

«Об утверждении дорожной карты                                                                              

реализации целевой модели наставничества» 

 
 

В целях организации наставничества над молодыми и вновь 

поступившими педагогами в учреждение по вопросам приобретения и 

совершенствования индивидуальных профессиональных навыков, 

повышения профессионального уровня в первые годы работы в дошкольном 

учреждении после получения педагогического образования, а также после 

длительного перерыва в педагогической деятельности на 2023 -2024 учебный 

год. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

«Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества на 2023-2024 

учебный год.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 22 

               п. Стодолище: _______________  С.В. Мартынова 

С приказом ознакомлены: 


		2023-11-21T08:52:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 П. СТОДОЛИЩЕ




